- Sacrificia...paschalibus gaudiis exsultantes offe
rimus 291-DPasch
paschalium munerum votiva commercia 297-6foPasch
Concede...Domine,semper nos per haec mysteria
paschalia gratulari 298-soPasch.302-4DPasch.317-
3f2,4,6DPasch.328-4f3,5DPasch
- PASSIO ad celebrandam Filii tui passionem mereamur esse
devoti 180-4fC
Per Unigeniti tui passionem 235-DP
quod gerimus Filii tui mysterio passionis
238-4fHS
quod passionis Filii tui mysterio gerimus
371-32DAn
- PATI nec falsis gaudiis inhaerere patiaris 205-5f3HQ
- PAX familias nostras in tua gratia firmiter et pace
constituas 158-SF
Deus,auctor...pacis 161-7doND.173-4ftN.176-stN.
362-23DAn
Domine...unitatis et pacis in Ecclesia tua propi
tius nobis dona concedas 360-21DAn
Ecclesiae tuae,quaesumus,Domine,unitatis et pacis
propitius dona concede 376-SsCSC
Filius tuus cunctis gentibus unitatis et pacis
dona concedat 380-ChR
- PECCATUM eorum perceptione expiemur a peccatis 149-24/12
qui mundi voluit peccata miseratus abluere
168-BD
a peccatis mundati 180-4fC
per haec sancta commercia vincula peccatorum nos
trorum absolve 196-4f2HQ
in te sperantium...peccata deleri 223-s5HQ
Spiritus Sanctus...ipse est remissio omnium pecca
torum 338-s7DPasch
- PERAGERE hostia...quae et sacri peragat instituta mysterii
131-3DAv.136-4fAv.140-sAv
ad haec peragenda mysteria 198-6f2HQ
- PERCIPERE tua percipiamus miseratione praeventi 235-DP

PERDERE	collata non perdat 294-3foPasch.322-6f2,4,6DPasch. 331-s3,5DPasch
PERDUCERE	ad caelestia dona perducatur 195-3f2HQ devota conversatione perducatur 198-6f2HQ ad salutaria dona perducatur 199-s2HQ ad gaudia sempiterna perducatur 356-17DAn
PERENNITAS	effectum beatae perennitatis 372-33DAn
PERCEPTIO	eorum perceptione expiemur a peccatis 149-24/12
PERFECTUS	perfecta placatio 148-23/12 nostrae reconciliationis processit perfecta pla catio 157-NDD
PERFECTIO	de perfectione gaudere 162-SsGM unius sacrificii perfectione sanxisti 355-16DAn
PERFICERE	Deus, qui bona cuncta...perficis 162-SsGM salutare nobis perfice sacramentum 202-2f3HQ pro salute mundi...exhibere perficias 208-4DQ in te sperantium...desideria iubeas perfici 223-s5HQ Perfice, Domine...in nobis paschaliu[m] muneru[m] voti va commercia 297-6foPasch nosmetipsos tibi perfice munus aeternum 323-s2,4, 6DPasch.330-6f3,5DPasch.336-5f7DPasch.357-18DAn quod agit mysterio, virtute perficiat 361-22DAn per ea nosmetipsos tibi perfice munus aeternum 374-SsT
PERFUNDERE	munera...Spiritus tui benedictione perfunde 311-DPtv
PERICULUM	Domine...ab omnibus nos defende periculis 204-4f 3HQ
PERPETUUS	eorum perpetua participatione salvari 222-6f5HQ vitam nobis tribue fructificare perpetuam 236-2fHS